

REF: # 12781

ORIHUELA COSTA (LOMAS DE CABO ROIG)



INFO

PRIS:	141.500 €
FASTIGHETSTYP:	Takvåning
CITY:	Orihuela Costa (Lomas de Cabo Roig)
SOVRUM:	1
BADRUM:	1
BYGGNAD:	52 (m2)
AREA:	-
TERRASS:	55 (m2)
ÅR:	
VÅNING:	-
BILLIGT	-



BESKRIVNING

Renoverat bostadskomplex i Lomas de Cabo Roig - bara 2 km från stranden! Upptäck denna exklusiva möjlighet att äga en renoverad lägenhet i Lomas de Cabo Roig, ett eftertraktat område i Orihuela Costa. Detta bostadskomplex, som ursprungligen byggdes 2008, genomgår en renovering av vissa enheter och kommer att levereras i juni 2025. Ett visningshus finns tillgängligt för visning, så att du kan se kvalitetsfinishen från första hand. Detta projekt erbjuder 27 renoverade lägenheter med olika planlösningar: lägenheter med 1 och 2 sovrum, idealiska för fritidshus eller investeringar, lägenheter på bottenvåningen med privata trädgårdar, perfekta för utomhusliv, lägenheter på mellenvåningen med rymliga terrasser, idealiska för att njuta av Medelhavsklimatet, takvåningar med privata solarium som erbjuder öppen utsikt och maximal integritet. Varje hem levereras med duschväggar i badrummen och fullt utrustade kök med vitvaror, vilket garanterar en nyckelfärdig lösning för köpare. Bostadskomplexet är utformat för komfort och avkoppling, med en gemensam pool omgiven av vackra anlagda trädgårdar, en hiss för enkel åtkomst till alla våningar och valfria underjordiska parkeringsplatser tillgängliga mot en extra kostnad. Utmärkt läge!!! Lomas de Cabo Roig är ett prestigefyllt bostadsområde som ligger bara 2 km från kusten i Cabo Roig, hem till några av de vackraste stränderna i Orihuela Costa. Området är väl anslutet med väg och erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive butiker, restauranger, stormarknader och köpcentra. Stränderna i Cabo Roig och Campoamor ligger bara 5 minuters bilresa, köpcentret Zenia Boulevard, det största i Alicante, bara 5 km, Villamartin Golf Course 4 km och tillgång till flygplatserna, Alicante 30 minuter med bil och Murcia / Corvera flygplats 1 timme med bil. En smart

investering på Costa Blanca, med sitt utmärkta läge, helrenoverade lägenheter och bekvämligheter i toppklass, är denna utveckling en idealisk möjlighet för investeringar, semesterboende eller permanent bostad. Missa inte denna unika chans att äga ett hem i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca till ett oslagbart pris! Kontakta oss idag för mer information eller för att boka ett besök!

STYLE	VYER	AVSTÅND TILL :	ORIENTERING
<ul style="list-style-type: none"> • Medelhavs 	<ul style="list-style-type: none"> • Paronama 	Beach : 2 Km Flygplats: 50 Km Centrum : 2 Km	South East West
MÖBLER	PARKERING	<ul style="list-style-type: none"> • Sida vid sida golv 	KÖK
<ul style="list-style-type: none"> • nr inredd 	parkering inga bilar: 1		<ul style="list-style-type: none"> • Stängd kök • Utrustad kök
GARDEN OCH TERRASSER	EXTRA		
<ul style="list-style-type: none"> • Täckt terrass • inglasad • Frukträd • Inhägnad • Stenmurar murar~~POS=HEADCOMP • Gemensam trädgård Garden 	<ul style="list-style-type: none"> • Inbyggda garderober • Säkerhetsdörr • Dubbla fönster • Lift 		

"Experience our experience - Because you deserve the best"